檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳育恬

電話：05-3620123#560

電子信箱：yut829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：府教學字第1070045086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0045086A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「中正預校國中部」招生說明會相關事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月5日臺教國署國字

第1070020589號函辦理。

二、該部於107年3月19日下午14:00至16:00假嘉義市鈺通大飯

店(嘉義市維新路7號)辦理宣導座談會，敬邀各校校長、

承辦主任或組長參與，並核與公假。

三、檢附該校招生簡介宣導單及招生宣導場次規劃表各1份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-12
10:43:11

1070000718

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/03/12